НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от   28.05.2009  № 191
г. Нижние Серги
"О признании утратившим силу решения  Думы Нижнесергинского муниципального образования от 31.03.2005г. № 75 «Об утверждении Положения "О порядке разработки, утверждения и финансирования муниципальных целевых программ» "

              Руководствуясь  ст.179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2004 г. № 249 "О мерах по повышению результативности бюджетных расходов", Уставом Нижнесергинского муниципального района, Положением о бюджетном процессе на территории Нижнесергинского муниципального района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.10.2008г. № 113, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения  Думы Нижнесергинского муниципального образования от 31.03.2005г. № 75 «Об утверждении Положения "О порядке разработки, утверждения и финансирования муниципальных целевых программ»"

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (А.Н. Екенин) и экономике и бюджету (П.В.Поланский).
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                             В.В.Еремеев
PAGE